

ご意見等一覧表

岐阜羽島警察署からのご意見

ページ	行	記載内容	意見	修正等の方法
41	17	交番、駐在所、パトカー等の勤務員による拡声器や標示を活用した…	県警察の交番、駐在所、パトカー等の勤務員による拡声器や標示を活用した…と表記したらいかがか。	表記の見直し
53	24	消防本部又は警察官から通報を受けた場合において…	消防本部又は県警察から通報を受けた場合において…と表記したらいかがか。	表記の見直し

県との事前協議における指摘事項

ページ	行	指 摘 事 項	修正等の方法
32		町対策本部の組織構成中の「消防長」を「消防長及び消防長の指名する者」に修正すること。	修正
45	5	「[参考]消防機関との連携」中、「又は他の市町村に委託」を削除すること。	削除
54	19	「危険物質等について町長が命ずることができる対象及び措置」中、「イ」を削除すること。	削除

修正事項

ページ	行	修 正 事 項
4	14	「町国民保護対策本部」を「笠松町国民保護対策本部」に修正
4	15	「町国民保護警戒本部」を「笠松町国民保護警戒本部」に修正
4	18	「町国民保護対策本部長」を「笠松町国民保護対策本部長」に修正
11	28	「及び名鉄名古屋本線」を「、名鉄名古屋本線及び竹鼻線」に修正
20	17	「民生委員」を「民生委員児童委員」に修正
25	3	「避難の経路、避難の手段、避難の手順」を「避難の経路、手段、手順」に修正
25	4	「避難住民の誘導の実施方法、避難住民の誘導」を「避難住民の誘導の実施方法、誘導」に修正
28	16	「広報誌」を「広報紙」に修正
33	2	
33	16	「町現地対策本部員」を「本部員」に、「町対策本部員」を「本部員」に修正
39	11	「郡広域連合消防本部」を「羽島郡広域連合消防本部」に修正
44	3	「消防長」を「羽島郡広域連合消防本部消防長(以下「消防長」という。)」に修正
44	17	「消防本部及び消防署」を「消防本部等」に修正
44	22	
45	8	「消防組合」を「消防本部」に修正
45	8	「に対し、当該消防組合の」を「及び」に修正
45	34	「民生委員」を「民生委員児童委員」に修正
58	9	「消防本部消防長」を「消防長」に修正
59	6	
62	18	「消防本部及び消防署」を「消防本部等」に修正

その他

	内 容
字句の統一	「自治会」を「町内会」に統一